so - la - ba-tur me, qui con - so - la - ba - tur me, qui con-so -

18

Mez me, qui con - so - la - ba-tur me

A me, re - ces - sit a me, re - ces - sit, re - ces - sit

T1 qui con - so - la - tur me re - ces - sit a

T2 con - so - la - ba - tur me re - ces -

B me re - ces - sit a me.

23

Mez: re - ces - sit a me. Quae - ro quod

A: a me. Quae - ro quod vo -

T1: me. Quae - ro, quae -

T2: - sit a me. Quae - ro quod vo - lu -

B: Quae - ro quod vo - lu - i,

27

Mez: vo - lu - i, quod vo - lu - i, quae - ro quod

A: - lu - i, quae - ro quod vo - lu -

T1: ro quod vo - lu - i, quae - ro quod vo - lu -

T2: i, quae - ro, quae -

B: quae - ro quod vo - lu - i,

31

Mez vo-lu - i, quod vo - lu - i et non

A i, quae - ro quod vo - lu - i et non in - ve - ni - o, et

T1 i, quod vo - lu - i et non in - ve - ni -

T2 ro, quae - ro quod vo - lu - i et non in - ve - ni -

B quae - ro quod vo - lu - i

36

Mez in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o, et

A non in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o,

T1 o, in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o,

T2 o, et non in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o, et non

B et non in - ve - ni - o, et non

41

Mez non in - ve - ni - o.

A et non in - ve - ni - o. Fun -

T1 et non in - ve - ni - o, et non in - ve -

T2 in - ve - ni - o. Fun - den to - cu - li me - i,

B in - ve - ni - o.

45

Mez Fun - dent o - cu - li me - i la - cri - mas,

A - dent o - cu - li me - i la - cri - mas, fun - dent

T1 - ni - o. Fun - dent o - cu - li me - i la -

T2 fun - dent o - cu - li me - i la - cri - mas, fun - dent o - cu - li me -

B Fun - dent o - cu - li me - i la - cri -

Mez

fun - dent o - cu - li me-i la - cri-mas, la -

A

- cri-mas, fun - dent o - cu - li me -

T1

- - - - cri - mas

T2

- dent o - cu - li me-i la - - cri - mas

B

o - cu - li mei la - cri - mas

60

Mez: cri - mas qui -

A: i la-cri - mas qui - a - re -

T1: qui - a re - ple-tus sum a - ma - ri - tu - di-ne,

T2: qui - a re - ple-tus sum a - ma - ri - tu - di-ne, a -

B: qui - a re - ple-tus sum a - ma - ri - tu-di-ne,

65

Mez: a re - ple-tus sum a - ma - ri - tu-di-ne,

A: ple-tus sum a - ma ri - tu - di ne,

T1: qui - a re - ple - tus sum, qui-a

T2: ma - ri - tu-di-ne, qui - a re -

B: qui - a

70

Mez - - - - - qui -

A - - - - qui - a re - ple - tus

T1 re - ple - tus sum a - ma - ri - tu -

T2 ple - tus sum a - ma - ri - tu - di - ne,

B re - ple - tus sum a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri -

74

Mez a re - ple - tus sum a - ma - ri - tu -

A sum a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma -

T1 - di - ne, qui - a re - ple - tus sum a - ma - ri -

T2 a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri -

B tu - di - ne, qui - a re - ple - tus sum a - ma - ri - tu - di -

78

Mez - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.

A ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri -

T1 tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.

T2 tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di -

B ne, qui - a re-ple - tus sum a-ma - ri - tu - di -

83

Mez

A - tu - di - ne.

T1

T2 ne.

B ne.

Mez

A

T1

T2

B

13

Mez: qui con-so - la - ba - tur me re - ces - sit a

A: - la - ba - tur me re - ces - sit a

T1: - tur me re - ces - sit a me,

T2: - la - ba - tur me re - ces - sit a me, qui

B: - la - ba - tur - me, qui con - so - la - ba - tur

18

Mez: me, qui con - so - la - ba - tur me

A: me, re - ces - sit a me, re - ces - sit, re - ces - sit

T1: qui con - so - la - tur me re - ces - sit a

T2: con - so - la - ba - tur me re - ces -

B: me re - ces - sit a me.

23

Mez: re - ces - sit a me. Quae - ro quod

A: a me. Quae - ro quod vo - -

T1: me. Quae - ro, quae -

T2: - sit a me. Quae - ro quod vo - lu -

B: Quae - ro quod vo - lu - i,

27

Mez: vo - lu - i, quod vo - lu - i, quae - ro quod

A: - lu - i, quae - ro quod vo - lu -

T1: ro quod vo - lu - i, quae - ro quod vo - lu -

T2: i, quae - ro, quae -

B: quae - ro quod vo - lu - i,

31

Mez vo-lu - i, quod vo - lu - i et non

A i, quae - ro quod vo - lu - i et non in - ve - ni - o, et

T1 i, quod vo - lu - i et non in - ve - ni -

T2 ro, quae - ro quod vo - lu - i et non in - ve - ni -

B quae - ro quod vo - lu - i

36

Mez in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o, et

A non in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o,

T1 o, in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o,

T2 o, et non in - ve - ni - o, et non in - ve - ni - o, et non

B et non in - ve - ni - o, et non

41

Mez non in - ve - ni - o.

A et non in - ve - ni - - o. Fun -

T1 et non in - ve - ni - - o, et non in - ve -

T2 in - ve - ni - o. Fun - dent o - cu - li me - i,

B in - ve - - ni - o.

45

Mez Fun - dent o - cu - li me - i la - cri - mas,

A - dent o - cu - li me - i la - - cri - - mas,

T1 - ni - o. Fun - dent o - cu -

T2 fun-dent o - cu - li me - i la - cri - mas, fun - dent

B - - - - - Fun - dent o - cu - li me -

49

Mez: fun - dent o - cu - li me - i la - cri -

A: fun - dent o - cu - li me - i, fun - dent o - cu -

T1: li me - i la - - - cri-mas, fun -

T2: o - cu - li me - i la - - - cri-mas, fun - dent

B: i la - cri - mas, la - - - cri-mas,